Tomler
el

Forslug budsjett for 2020

Inntekter

Grasrotandel

Kontingent (250 kroner x 160 betalende medlemmer)
Renteinntekter

Utgift

Lenn regnskapsferer

Bankgebyrer

Porto, kontorrekvisita

17. mai feiring

Komitearbeider

Julegran-tenning: jul (300 godteposer x 23 kroner)
Rusken (sgppelrydding i sentrum til 17. mai)

Leie av lokaler og bevertning arsmete og medlemsmater
Nettside

Valgkomiteens innstilling for 2020 blir

P& valg er:
® Fredrik Borch Lynghaug (leder),
* Inga Chanel Jonsson (styremedlem),
e Susanne Lund-Hgie(styremedlem).
* Tove Bremnes (styremedlem).
e Ledig (valgkomité)
lkke pé& valg er:
* Alexander Savert (nestleder),
® Georg Stdle Bradholt (sekretaer),
® Roar Fredriksen (styremedlem),

® Tove Bremnes (arrangementskomité),

® engasjert Espen Thorsrud (kasserer, har egentlig funksjon av revisor)

Kroner
4 000
40 000
1 000
45 000

Kroner
1 000
700

2 500
0

23 300
7 000
4 000
6 000
500
45 000
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